

ORDINE DI SERVIZIO

OPERE DI SOMMA URGENZA

art. 163 D.Lgs. 50/2016

COMUNE DI CASTEGGIO

Lavori di pronto intervento per emergenza alluvionale

ORDINE DI SERVIZIO

Per l'affidamento dei lavori di somma urgenza ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016

PREMESSO:

Che a seguito degli eventi alluvionali del 21-10-2019, si è provveduto ad effettuare un sopralluogo accertando i danni occorsi

CONSIDERATO:

- che tale circostanza determina pericolo per la pubblica incolumità;
- che occorre procedere all'esecuzione di urgenti opere di ripristino;
- che ricorrono pertanto le premesse di cui all'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, come da verbale di somma urgenza redatto in data 22/10/2019
- che sul luogo è presente con uomini e mezzi l'Impresa: **ARROS S.p.a., con sede in Broni, ex S.S. 617 Bronese, Broni (PV) – C.F. P.IVA 00600670786**
- che, a seguito di un esame generale dei luoghi e dei danni, seduta stante, si è formulato un preventivo di massima (vedi foglio lavori allegato) dei lavori necessari da eseguirsi in economia;
- che la durata dei lavori sarà di giorni 7 a decorrere dalla data del presente ordine di servizio;

<i>VOCI ELEMENTARI</i>	<i>QUANTITA'</i>	<i>IMPORTI UNITARI</i>	<i>IMPORTO VOCE</i>
TOTALE			

- che pertanto l'ammontare netto dell'appalto di € 15.987,79(€ QUINDICIMILANOVECENTOOTTANTASETTE,79) oltre IVA
- che i prezzi sono da ritenersi congrui e convenienti per l'amministrazione, in quanto corrispondenti a quelli comunemente praticati in zona per consimili lavori e tengono in debito conto le difficoltà operative nonché la richiesta di rapidità in esecuzione;
- che l'impresa ha dichiarato la propria disponibilità alla esecuzione dei lavori accettando le condizioni stabilite



TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

Il giorno 22 del mese di OTTOBRE dell'anno 2019

SI ORDINA

Ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, l'esecuzione dei lavori di pronto intervento di somma urgenza per:

MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO COMUNALE in Comune di Casteggio per l'ammontare di € 15.987,79(€ QUINDICIMILANOVECENTOOTTANTASETTE,79) oltre IVA alla Impresa ARROS S.p.a., con sede in Broni, ex S.S. 617 Bronese, Broni (PV) – C.F. P.IVA 00600670786 sulla scorta di quanto previsto nello schema di affidamento agli atti del presente verbale che ne regolerà a tutti gli effetti l'esecuzione.

In carenza di superiore autorizzazione il presente ordine viene disposto sotto riserva di legge, tali riserve si intenderanno automaticamente sciolte dopo l'avvenuta formale approvazione della perizia di spesa.

Il presente ordine di servizio viene redatto in unica copia e firmato come di seguito:

Per accettazione:

L'Impresa

**IMPRESA ARROS S.r.l.
Un Consigliere Delegato**

Il Tecnico incaricato

Visto: il Responsabile del Procedimento



Impresa

ARROS S.p.a., con sede in Broni, ex S.S. 617 Bronese, Broni (PV)
tel. 0385/51226, fax 0385/51862, P.IVA 00600670786

Nr. Ord.	TARIFFA	DESCRIZIONE	Un. Mis.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO TOTALE
COMUNE DI CASTEGGIO						
<i>Pulizia area TRUFFI e vie di collegamento</i>						
Lavori eseguiti per la pulizia dell'area in oggetto.						
22-ott		Escavatore	ore	3,00	58,95	176,85
		Pala	ore	3,00	56,78	170,34
		Autocarro	ore	3,00	52,09	156,27
23-ott		Escavatore	ore	9,50	58,95	560,03
		Pala	ore	9,50	56,78	539,41
		Autocarro	ore	9,50	52,09	494,86
		Autospurgo	ore	9,5	95,37	906,02
24-ott		Escavatore	ore	9,50	58,95	560,03
		Pala	ore	9,50	56,78	539,41
		Autocarro	ore	9,50	52,09	494,86
		Autospurgo	ore	7,00	95,37	667,59
25-ott		Escavatore	ore	9,50	58,95	560,03
		Pala	ore	9,50	56,78	539,41
		Autocarro	ore	9,50	52,09	494,86
		Autospurgo	ore	9,00	95,37	858,33
28-ott		Autospurgo	ore	9,00	95,37	858,33
29-ott		Autospurgo	ore	9,00	95,37	858,33
		Operai n. 2	ore	18,00	34,51	621,18
30-ott		Operai n. 2	ore	18,00	34,51	621,18
31-ott		Autospurgo	ore	9,00	95,37	858,33
04-nov		Autospurgo	ore	9,00	95,37	858,33
05-nov		Autospurgo	ore	9,00	95,37	858,33
06-nov		Escavatore	ore	7,00	58,95	412,65
		Autocarro	ore	7,00	52,09	364,63
		Operaio	ore	7,00	34,51	241,57
		Autospurgo	ore	9,00	95,37	858,33

07-nov	Autospurgo	ore	9,00	95,37	858,33
	SOMMANO	€.			15987,79
	IVA 22%	€.			3517,31
	TOTALE	€.			19505,10

IMPRESA ARROS S.r.l.
Un Consigliere Delegato



ORDINE DI SERVIZIO

OPERE DI SOMMA URGENZA

art. 163 D.Lgs. 50/2016

COMUNE DI CASTEGGIO

Lavori di pronto intervento per emergenza alluvionale

ORDINE DI SERVIZIO

Per l'affidamento dei lavori di somma urgenza ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016

PREMESSO:

Che a seguito degli eventi alluvionali del 21-10-2019, si è provveduto ad effettuare un sopralluogo accertando i danni occorsi

CONSIDERATO:

- che tale circostanza determina pericolo per la pubblica incolumità;
- che occorre procedere all'esecuzione di urgenti opere di ripristino;
- che ricorrono pertanto le premesse di cui all'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, come da verbale di somma urgenza redatto in data 22/10/2019
- che sul luogo è presente con uomini e mezzi l'Impresa: **MADAMA CASA S.R.L. CON SED A CASTEGGIO VIA MILANO 95/B – 27045 CASTEGGIO (PV) – C.F. P. IVA 02311220186**
- che, a seguito di un esame generale dei luoghi e dei danni, seduta stante, si è formulato un preventivo di massima (vedi foglio lavori allegato) dei lavori necessari da eseguirsi in economia;
- che la durata dei lavori sarà di giorni 7 a decorrere dalla data del presente ordine di servizio;

<i>VOCI ELEMENTARI</i>	<i>QUANTITA'</i>	<i>IMPORTI UNITARI</i>	<i>IMPORTO VOCE</i>
TOTALE			

- che pertanto l'ammontare netto dell'appalto di € 44.265,50 (€ quarantaquattromiladuecentosessantacinque,00) oltre IVA
- che i prezzi sono da ritenersi congrui e convenienti per l'amministrazione, in quanto corrispondenti a quelli comunemente praticati in zona per consimili lavori e tengono in debito conto le difficoltà operative nonché la richiesta di rapidità in esecuzione;
- che l'impresa ha dichiarato la propria disponibilità alla esecuzione dei lavori accettando le condizioni stabilite



TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

Il giorno 24 del mese di OTTOBRE dell'anno 2019

SI ORDINA

Ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, l'esecuzione dei lavori di pronto intervento di somma urgenza per:

MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO COMUNALE in Comune di Casteggio per l'ammontare di € 44.265,50 (€ quarantaquattromiladuecentosessantacinque,00) oltre IVA alla Impresa MADAMA CASA S.R.L. CON SED A CASTEGGIO VIA MILANO 95/B - 27045 CASTEGGIO (PV) - C.F. P. IVA 02311220186 sulla scorta di quanto previsto nello schema di affidamento agli atti del presente verbale che ne regolerà a tutti gli effetti l'esecuzione.

In carenza di superiore autorizzazione il presente ordine viene disposto sotto riserva di legge, tali riserve si intenderanno automaticamente sciolte dopo l'avvenuta formale approvazione della perizia di spesa.

Il presente ordine di servizio viene redatto in unica copia e firmato come di seguito:

Per accettazione:

L'Impresa

MADAMA CASA S.R.L.
Via Milano, n. 95/B
27045 CASTEGGIO (PV)
C.F. e P.IVA 02311220186

Il Tecnico incaricato



Visto: il Responsabile del Procedimento





via Milano n. 95/b 27045 Casteggio (PV)
C.F. e P.Iva 02311220186
tel. 0383/890555 fax. 0383/803289
cell. Geom. Madama Enrico 338/8635366
e-mail: info@madamacasa.it

Casteggio, 24/10/2019

Spett.

COMUNE DI CASTEGGIO

Via Castello, 24

27045 Casteggio (PV)

Oggetto: stima sommaria costi impresa alluvione

21 Ottobre 2019:

dalle h.19 alle h.24 = 5h x n.9 operai x €/h 32,00 (€ trentadue,00) =

€1.440,00 (€ millequattroquaranta,00)

dalle h.19 alle h.24.30 – assistenze del Geom. Madama Enrico = 5h1/2 x €/h 35,00 (€ trentacinque,00) =

€ 192,50 (€ centonovantadue,50)

dalle h.19 alle h.24 = assistenze del Geom. Madama Saverio = 5h x €/h 32,00 (€ trentadue,00) =

€ 160,00 (€ centosessanta,00)

Automezzi:

Paletta con operatore 5h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) =

€ 350,00 (€ trecentocinquanta,00)

Scania con operatore 5h x €/h 75,00 (€ settantacinque,00) =

€ 375,00 (€ trecentosettantacinque,00)

Escavatorino con operatore 5h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) =

€ 300,00 (€ trecento,00)

Iveco Daily con operatore 5h x €/h 60,00 (€ cinquanta,00) =

€ 300,00 (€ trecento,00)

Trasporto ed assistenze con autista 5h x €/h 40,00 =

€ 200,00 (€ duecento,00)

22 Ottobre 2019:

dalle h. 6.30 alle h. 18.30 = 11h x n. 13 operai x €/h 32,00 (€ trentadue,00) =

€ 4'576,00 (€ quattromilacinquecentosettantasei,00)

dalle h. 06.30 alle h. 18.30 – assistenze del Geom. Madama Enrico = 11h x €/h 35,00 (€ trentacinque,00) =

€ 385,00 (€ trecentoottantacinque,00)

Automezzi:

Paletta con operatore 11h x €/h 60,00 (€ sessantanta,00) = **€ 660,00 (€ seicentosessanta,00)**

Scania con operatore 11h x €/h 75,00 (€ settantacinque,00) =

€ 825,00 (€ ottocentoventicinque,00)

Escavatorino con operatore 11h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 660,00 (€ seicentosessanta,00)**

Iveco Daily con operatore 11h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 660,00 (€ seicentosessanta,00)**

Effettuata manutenzione agli automezzi

23 Ottobre 2019:

dalle h. 7.30 alle h. 18.30 = 10h x n. 13 operai x €/h 32,00 (€ trentadue,00) =

€ 4'576,00 (€ quattromilacinquecentosettantasei,00)

dalle h. 7.30 alle h. 18.30 – assistenze del Geom. Madama Enrico = 10h x €/h 35,00 (€ trentacinque,00) =

€ 350,00 (€ trecentocinquanta,00)

Automezzi:

Paletta con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Scania con operatore 10h x €/h 75,00 (€ sessanta,00) = **€ 750,00 (€ settecentocinquanta,00)**

Escavatorino con operatore 10h x €/h 60,00 (€ cinquanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Iveco Daily con operatore 10h x €/h 60,00 (€ cinquanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Paletta Locust con operatore 10h x €/h 70,00 (€ settanta,00) = **€ 700,00 (€ settecento,00)**

24 Ottobre 2019:

dalle h. 7.30 alle h. 18.30 = 10h x n. 13 operai x €/h 32,00 (€ trentadue,00) =

€ 4'576,00 (€ quattromilacinquecentosettantasei,00)

dalle h. 7.30 alle h. 18.30 – assistenze del Geom. Madama Enrico = 10h x €/h 35,00 (€ trentacinque,00) =

€ 350,00 (€ trecentocinquanta,00)

Automezzi:

Paletta con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Scania con operatore 10h x €/h 75,00 (€ settantacinque,00) =
€ 750,00 (€ settecentocinquanta,00)

Escavatorino con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Iveco Daily con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Paletta Locust con operatore 10h x €/h 70,00 (€ settanta,00) = **€ 700,00 (€ settecento,00)**

Intervento camion con braccio da 16 mt con operatore per trasporto mobili e ballone di paglia 10h x €/h 65,00 = **€ 650,00 (€ seicentocinquanta,00)**

25 Ottobre 2019:

dalle h. 7.30 alle h. 18.30 = 10h x n. 13 operai x €/h 32,00 (€ trentadue,00) =
€ 4'160,00 (€ quattromilacentosessanta,00)

dalle h. 7.30 alle h. 18.30 – assistenze del Geom. Madama Enrico = 10h x €/h 35,00 (€ trentacinque,00) =
€ 350,00 (€ trecentocinquanta,00)

Automezzi:

Paletta con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Scania con operatore 10h x €/h 75,00 (€ settantacinque,00) =
€ 750,00 (€ settecentocinquanta,00)

Escavatorino con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Iveco Daily con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Paletta Locust con operatore 10h x €/h 70,00 (€ settanta,00) = **€ 700,00 (€ settecento,00)**

Intervento camion con braccio da 16 mt con operatore 10h x €/h 65,00 =
€ 650,00 (€ seicentocinquanta,00)

26 Ottobre 2019:

dalle h. 7.30 alle h. 18.30 = 10h x n. 11 operai x €/h 32,00 (€ trentadue,00) =
€ 3'520,00 (€ tremilacinquecentoventi,00)

dalle h. 7.30 alle h. 18.30 – assistenze del Geom. Madama Enrico = 10h x €/h 35,00 (€ trentacinque,00) =
€ 350,00 (€ trecentocinquanta,00)

Automezzi:

Paletta con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) = **€ 600,00 (€ seicento,00)**

Scania con operatore 10h x €/h 75,00 (€ settantacinque,00) =
€ 750,00 (€ settecentocinquanta,00)

Escavatorino con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) =	€ 600,00 (€ seicento,00)
Iveco Daily con operatore 10h x €/h 60,00 (€ sessanta,00) =	€ 600,00 (€ seicento,00)
Paletta Locust con operatore 10h x €/h 70,00 (€ settanta,00) =	€ 700,00 (€ settecento,00)
Intervento camion con braccio da 16 mt con operatore per trasporto mobili e diversi 10h x €/h 65,00 =	€ 650,00 (€ seicentocinquanta,00)

Complessivamente:

€ 44'265,50 (€ quarantaquattromiladuecentosessantacinque,50) oltre IVA CdL

ORDINE DI SERVIZIO

OPERE DI SOMMA URGENZA

art. 163 D.Lgs. 50/2016

COMUNE DI CASTEGGIO

Lavori di pronto intervento per emergenza alluvionale

ORDINE DI SERVIZIO

Per l'affidamento dei lavori di somma urgenza ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016

PREMESSO:

Che a seguito degli eventi alluvionali del 21-10-2019, si è provveduto ad effettuare un sopralluogo accertando i danni occorsi

CONSIDERATO:

- che tale circostanza determina pericolo per la pubblica incolumità;
- che occorre procedere all'esecuzione di urgenti opere di ripristino;
- che ricorrono pertanto le premesse di cui all'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, come da verbale di somma urgenza redatto in data 22/10/2019
- che sul luogo è presente con uomini e mezzi l'Impresa: **BIAGI ADELIO S.R.L. CON SEDE IN VIA EMILIA 43, 27050 TORRAZZA COSTE (PV) – CF. P. IVA 02775130786**
- che, a seguito di un esame generale dei luoghi e dei danni, seduta stante, si è formulato un preventivo di massima (vedi foglio lavori allegato) dei lavori necessari da eseguirsi in economia;
- che la durata dei lavori sarà di giorni 7 a decorrere dalla data del presente ordine di servizio;

VOCI ELEMENTARI	QUANTITA'	IMPORTI UNITARI	IMPORTO VOCE
TOTALE			

- che pertanto l'ammontare netto dell'appalto di € 26.399,08 (€ VENTISEIMILATRECENTONOVANTANOVE,08) oltre IVA
- che i prezzi sono da ritenersi congrui e convenienti per l'amministrazione, in quanto corrispondenti a quelli comunemente praticati in zona per consimili lavori e tengono in debito conto le difficoltà operative nonché la richiesta di rapidità in esecuzione;
- che l'impresa ha dichiarato la propria disponibilità alla esecuzione dei lavori accettando le condizioni stabilite



TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

Il giorno 24 del mese di OTTOBRE dell'anno 2019

SI ORDINA

Ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, l'esecuzione dei lavori di pronto intervento di somma urgenza per:

MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO COMUNALE in Comune di Casteggio per l'ammontare di € 26.399,08 (€ VENTISEIMILATRECENTONOVANTANOVE,08) oltre IVA alla Impresa BIAGI ADELIO S.R.L. CON SEDE IN VIA EMILIA 43, 27050 TORRAZZA COSTE (PV) - CF. P. IVA 02775130786 sulla scorta di quanto previsto nello schema di affidamento agli atti del presente verbale che ne regolerà a tutti gli effetti l'esecuzione.

In carenza di superiore autorizzazione il presente ordine viene disposto sotto riserva di legge, tali riserve si intenderanno automaticamente sciolte dopo l'avvenuta formale approvazione della perizia di spesa.

Il presente ordine di servizio viene redatto in unica copia e firmato come di seguito:

Per accettazione:

L'Impresa

**BIAGI
ADELIO**

Il Tecnico incaricato



Visto: il Responsabile del Procedimento



SPETT.LE

COMUNE DI CASTEGGIO

RIEPILOGO n° 139 del 24-10-2019**LAVORI DI PRONTO INTERVENTO SUL TERRITORIO COMUNALE**

A seguito di vostra gentile richiesta e di sopralluogo effettuato si formula offerta per i lavori di

21/10/2019 PRONTO INTERVENTO FINO ORE 23,00

C1.2.1.c	nolo escavatore	<u>ore</u>	<u>5,00</u>	x	€	88,00	€	440,00
----------	-----------------	------------	-------------	---	---	-------	---	--------

22-10-2019 VIA VIGORELLI E VIE LATERALI PULIZIA NOLO MACCHINE OPERATRICI E AUTOCARRI . OPERAI DI SUPPORTO AGLI SPURGH

C1.2.1.c	nolo escavatore da 1 a 2 mc	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	88,00	€	792,00
C1.2.6.c	nolo pala gommata da 120 a 160 hp	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	105,00	€	945,00
C1.2.10d	nolo autocarro oltre ql 201	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	93,00	€	837,00
A1.2.9	nolo autocarro portata ql 15	<u>ore</u>	<u>18,00</u>	x	€	55,00	€	990,00
C1.1.2	operaio specializzato	<u>ore</u>	<u>32,00</u>	x	€	38,32	€	1.226,24

23/10/2019 VIA TORLASCHI CARICO MATERIALE , VIA VIGORELLI APERTURA FOSSI, OPERAI DI SUPPORTO AGLI SPURGH.

C1.2.1.c	nolo escavatore da 1 a 2 mc	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	88,00	€	792,00
C1.2.10d	nolo autocarro oltre ql 201	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	93,00	€	837,00
C1.2.10a	nolo autocarro portata da 40 a 50 ql	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	60,00	€	540,00
A1.2.9	nolo autocarro portata ql 15	<u>ore</u>	<u>8,00</u>	x	€	55,00	€	440,00
C1.1.2	operaio specializzato	<u>ore</u>	<u>24,00</u>	x	€	38,32	€	919,68

24/10/2019 VIA TORLASCHI CARICO MATERIALE , VIA VIGORELLI APERTURA FOSSI, OPERAI DI SUPPORTO AGLI SPURGH SRADA VALLE APERTURA FOSSO E CARICO FANGO, STRADA BATTINI APERTURA FOSSI.

C1.2.1.c	nolo escavatore da 1 a 2 mc	<u>ore</u>	<u>18,00</u>	x	€	88,00	€	1.584,00
C1.2.1.c	nolo escavatore da 0,500 a 1 mc	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	75,00	€	675,00
C1.2.10d	nolo autocarro oltre ql 201	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	93,00	€	837,00
C1.2.10a	nolo autocarro portata da 40 a 50 ql	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	60,00	€	540,00
A1.2.9	nolo autocarro portata ql 15	<u>ore</u>	<u>16,00</u>	x	€	55,00	€	880,00
C1.1.2	operaio specializzato	<u>ore</u>	<u>24,00</u>	x	€	38,32	€	919,68

25/10/2019 VIA TORLASCHI CARICO MATERIALE , OPERAI DI SUPPORTO AGLI SPURGH, SRADA VALLE APERTURA FOSSO E CARICO FANGO, STRADA BATTINI APERTURA FOSSI.

C1.2.1.c	nolo escavatore da 1 a 2 mc	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	88,00	€	792,00
C1.2.1.c	nolo escavatore da 0,500 a 1 mc	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	75,00	€	675,00
C1.2.10d	nolo autocarro oltre ql 201	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	93,00	€	837,00
C1.2.10a	nolo autocarro portata da 40 a 50 ql	<u>ore</u>	<u>9,00</u>	x	€	60,00	€	540,00
A1.2.9	nolo autocarro portata ql 15	<u>ore</u>	<u>16,00</u>	x	€	55,00	€	880,00
C1.1.2	operaio specializzato	<u>ore</u>	<u>32,00</u>	x	€	38,32	€	1.226,24

21/10/2019 PRONTO INTERVENTO FINO ORE 23,00

28/10/2019 VIA TORLASCHI CARICO MATERIALE , OPERAI DI SUPPORTO AGLI
SPURGH, STRADA VALLE APERTURA FOSSO E CARICO FANGO, STRADA
BATTINI APERTURA FOSSI.

C1.2.1.c	nolo escavatore da 1 a 2 mc	ore	18,00	x	€	88,00	€	1.584,00
C1.2.1.c	nolo escavatore da 0,500 a 1 mc	ore	18,00	x	€	75,00	€	1.350,00
C1.2.10d	nolo autocarro oltre ql 201	ore	18,00	x	€	93,00	€	1.674,00
C1.2.10a	nolo autocarro portata da 40 a 50 ql	ore	9,00	x	€	60,00	€	540,00
A1.2.9	nolo autocarro portata ql 15	ore	16,00	x	€	55,00	€	880,00
C1.1.2	operaio specializzato	ore	32,00	x	€	38,32	€	1.226,24

totale preventivo compreso oneri di sicurezza € **26.399,08**

IVA 22,00% € **5.807,80**

totale preventivo compreso oneri di sicurezza ed IVA € **32.206,88**

Ringraziando per l'attenzione avuta per la nostra Ditta, a disposizione per ogni chiarimento, Si porgono

firma



ORDINE DI SERVIZIO

OPERE DI SOMMA URGENZA

art. 163 D.Lgs. 50/2016

COMUNE DI CASTEGGIO

Lavori di pronto intervento per emergenza alluvionale

ORDINE DI SERVIZIO

Per l'affidamento dei lavori di somma urgenza ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016

PREMESSO:

Che a seguito degli eventi alluvionali del 21-10-2019, si è provveduto ad effettuare un sopralluogo accertando i danni occorsi

CONSIDERATO:

- che tale circostanza determina pericolo per la pubblica incolumità;
- che occorre procedere all'esecuzione di urgenti opere di ripristino;
- che ricorrono pertanto le premesse di cui all'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, come da verbale di somma urgenza redatto in data 22/10/2019
- che sul luogo è presente con uomini e mezzi l'Impresa: **CERUTTI COSTRUZIONI S.R.L. – CON SEDE IN MONTECALVO VERSIGLIA – FRAZIONE FRANCIA N. 5 – C.F. P. IVA 02392630188**
- che, a seguito di un esame generale dei luoghi e dei danni, seduta stante, si è formulato un preventivo di massima (vedi foglio lavori allegato) dei lavori necessari da eseguirsi in economia;
- che la durata dei lavori sarà di giorni 7 a decorrere dalla data del presente ordine di servizio;

<i>VOCI ELEMENTARI</i>	<i>QUANTITA'</i>	<i>IMPORTI UNITARI</i>	<i>IMPORTO VOCE</i>
TOTALE			

- che pertanto l'ammontare netto dell'appalto di € 491,15 (€ QUATTROCENTONOVANTUO,15) oltre IVA

- che i prezzi sono da ritenersi congrui e convenienti per l'amministrazione, in quanto corrispondenti a quelli comunemente praticati in zona per consimili lavori e tengono in debito conto le difficoltà operative nonché la richiesta di rapidità in esecuzione;

- che l'impresa ha dichiarato la propria disponibilità alla esecuzione dei lavori accettando le condizioni stabilite



TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

Il giorno 22 del mese di OTTOBRE dell'anno 2019

SI ORDINA

Ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, l'esecuzione dei lavori di pronto intervento di somma urgenza per:

MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO COMUNALE in Comune di Casteggio per l'ammontare di € 491,15 (€ QUATTROCENTONOVANTUO,15) oltre IVA alla Impresa CERUTTI COSTRUZIONI S.R.L. - CON SEDE IN MONTECALVO VERSIGGIA - FRAZIONE FRANZIA N. 5 - C.F. P. IVA 02392630188 sulla scorta di quanto previsto nello schema di affidamento agli atti del presente verbale che ne regolerà a tutti gli effetti l'esecuzione.

In carenza di superiore autorizzazione il presente ordine viene disposto sotto riserva di legge, tali riserve si intenderanno automaticamente sciolte dopo l'avvenuta formale approvazione della perizia di spesa.

Il presente ordine di servizio viene redatto in unica copia e firmato come di seguito:

Per accettazione:

L'Impresa

CERUTTI COSTRUZIONI SRL

Il Tecnico incaricato



Visto: il Responsabile del Procedimento



Cerutti Costruzioni S.R.L.

27047 Montecalvo Versiggia (PV) Frazione Francia n. 5
Codice Fiscale / Partita IVA 02392630188
☎ 0385/99761 ☎ 0385/951956
imp.cerutti@libero.it - cerutticostruzionisrl@legalmail.it

Spett.le:
Comune di Casteggio
Via Giovanni Truffi n.1
27045 – Casteggio (PV)

Alla c.a.: Ing. Zucchini

responsabile.llpp@comune.casteggio.pv.it

OGGETTO: Lavori di somma urgenza eseguiti in data 22-10-2019.

Con la presente la sottoscritta Cerutti Costruzioni Srl è ad inviare lavorazioni svolte come in oggetto:

Elenco lavorazioni:

A1.2.20/a	Noleggio di pala meccanica	ore 3,00 x €/ora 63,05= € 189,15
A1.2.10/c	Noleggio di autocarro	ore 4,00 x €/ora 75,50= € 302,00
Totale:	€ 491,15 + I.V.A di legge	

Riferimento prezzario opere edili della Provincia di Pavia 2.2018.

Con l'occasione porgiamo cordiali saluti.

Montecalvo Versiggia, 25-10-2019

Cerutti Costruzioni Srl

CERUTTI COSTRUZIONI SRL

ORDINE DI SERVIZIO

OPERE DI SOMMA URGENZA

art. 163 D. Lgs. 50/2016

COMUNE DI CASTEGGIO

Lavori di pronto intervento per emergenza alluvionale

ORDINE DI SERVIZIO

Per l'affidamento dei lavori di somma urgenza ai sensi dell'art. 163 del D. Lgs. 50/2016

PREMESSO:

Che a seguito degli eventi alluvionali del 21-10-2019, si è provveduto ad effettuare un sopralluogo accertando i danni occorsi

CONSIDERATO:

- che tale circostanza determina pericolo per la pubblica incolumità;
- che occorre procedere all'esecuzione di urgenti opere di ripristino;
- che ricorrono pertanto le premesse di cui all'art. 163 del D. Lgs. 50/2016, come da verbale di somma urgenza redatto in data 22/10/2019
- che sul luogo è presente con uomini e mezzi l'Impresa: **IMMOBILIARE CARDANINI S.R.L. CON SEDE LOC. CASA FONTANA N. 3 – 27061 FRAZIONE DI VALVERDE COMUNE DI VALVERDE – C.F. E P. IVA 02263010189**
- che, a seguito di un esame generale dei luoghi e dei danni, seduta stante, si è formulato un preventivo di massima (vedi foglio lavori allegato) dei lavori necessari da eseguirsi in economia;
- che la durata dei lavori sarà di giorni 7 a decorrere dalla data del presente ordine di servizio;

<i>VOCI ELEMENTARI</i>	<i>QUANTITA'</i>	<i>IMPORTI UNITARI</i>	<i>IMPORTO VOCE</i>
TOTALE			

- che pertanto l'ammontare netto dell'appalto di € 38.158,00 (€ trentottomilacentocinquantaotto,00) oltre IVA
- che i prezzi sono da ritenersi congrui e convenienti per l'amministrazione, in quanto corrispondenti a quelli comunemente praticati in zona per consimili lavori e tengono in debito conto le difficoltà operative nonché la richiesta di rapidità in esecuzione;
- che l'impresa ha dichiarato la propria disponibilità alla esecuzione dei lavori accettando le condizioni stabilite



TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

Il giorno 28 del mese di OTTOBRE dell'anno 2019

SI ORDINA

Ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, l'esecuzione dei lavori di pronto intervento di somma urgenza per:

MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO COMUNALE in Comune di Casteggio per l'ammontare di € 38.158,00 (€ trentottomilacentocinquantaotto,00) oltre IVA alla Impresa IMMOBILIARE CARDANINI S.R.L. CON SEDE LOC. CASA FONTANA N. 3 - 27061 FRAZIONE DI VALVERDE COMUNE DI VALVERDE - C.F. E P. IVA 02263010189 sulla scorta di quanto previsto nello schema di affidamento agli atti del presente verbale che ne regolerà a tutti gli effetti l'esecuzione.

In carenza di superiore autorizzazione il presente ordine viene disposto sotto riserva di legge, tali riserve si intenderanno automaticamente sciolte dopo l'avvenuta formale approvazione della perizia di spesa.

Il presente ordine di servizio viene redatto in unica copia e firmato come di seguito:

Per accettazione:

L'Impresa

IMMOBILIARE CARDANINI S.r.l.

LAVORI EDILI E STRADALI

Loc. Casa Fontana, 3

Fraz. Valverde 27061 COLLI VERDI (PV)

RIVA / C.F. 02263010189

Il Tecnico incaricato

Visto: il Responsabile del Procedimento



Data	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Importo
21/10/2019	Pulizia Via Torlaschi – Via Vigorelli zona piscina				
	Operai attrezzati n. 2 x ore 5 = ore 10	ore	10	€ 33,00	€ 330,00
	Pala gommata	ore	5	€ 70,00	€ 350,00
	Camion piccolo	ore	5	€ 52,00	€ 260,00
	Camion grande	ore	5	€ 75,00	€ 375,00
22/10/2019	Pulizia piazza Dante e Via Torlaschi				
	Operai attrezzati n. 5 x ore 9 = ore 45	ore	45	€ 33,00	€ 1.485,00
	Pala gommata	ore	10	€ 70,00	€ 700,00
	Camion piccolo n. 2 x ore 18 = ore 36	ore	36	€ 52,00	€ 1.872,00
	Camion grande	ore	10	€ 75,00	€ 750,00
	Spazzatrice	ore	10	€ 100,00	€ 1.000,00
23/10/2019	Pulizia Via Torlaschi – Via attorno alla piazza				
	Operai attrezzati n. 4 x ore 9 = ore 36	ore	36	€ 33,00	€ 1.188,00
	Pala gommata	ore	10	€ 70,00	€ 700,00
	Camion piccolo n. 2 x ore 10 = ore 20	ore	20	€ 52,00	€ 1.040,00
	Camion grande	ore	10	€ 75,00	€ 750,00
	Spazzatrice	ore	10	€ 100,00	€ 1.000,00
24/10/2019	Pulizia Via Torlaschi – zona Crisci (Via Camozzi)				
	Operai attrezzati n. 4 x 9 ore = ore 36	ore	36	€ 33,00	€ 1.188,00
	Pala gommata	ore	10	€ 70,00	€ 700,00
	Camion piccolo n. 2 x ore 9 = ore 18	ore	18	€ 52,00	€ 936,00
	Camion grande	ore	10	€ 75,00	€ 750,00
	Spazzatrice	ore	10	€ 100,00	€ 1.000,00
25/10/2019	Pulizia sottopasso – Via Torlaschi				
	Operai attrezzati n. 5 x 10 ore = ore 50	ore	50	€ 33,00	€ 1.650,00
	Pala gommata	ore	11	€ 70,00	€ 770,00
	Camion piccolo	ore	11	€ 52,00	€ 572,00
	Camion grande	ore	11	€ 75,00	€ 825,00
	Spazzatrice	ore	11	€ 100,00	€ 1.100,00
	Miniescavatore	ore	7	€ 55,00	€ 385,00
	Minipala	ore	7	€ 55,00	€ 385,00
26/10/2019	Pulizia sottopasso – Via Milano				
	Operai attrezzati n. 5 x 8 ore = ore 40	ore	40	€ 33,00	€ 1.320,00
	Pala gommata	ore	8	€ 70,00	€ 560,00
	Camion piccolo	ore	8	€ 52,00	€ 416,00
	Camion grande	ore	8	€ 75,00	€ 600,00
	Spazzatrice	ore	8	€ 100,00	€ 800,00
	Miniescavatore	ore	8	€ 55,00	€ 440,00
	Minipala	ore	8	€ 55,00	€ 440,00

28/10/2019	Pulizia Via Milano – parcheggi					
	Operai attrezzati n. 4 x ore 9 = ore 36	ore	36	€	33,00	€ 1.188,00
	Pala gommata	ore	9	€	70,00	€ 630,00
	Camion piccolo	ore	9	€	52,00	€ 468,00
	Camion grande	ore	9	€	75,00	€ 675,00
	Spazzatrice	ore	9	€	100,00	€ 900,00
	Miniescavatore	ore	6	€	55,00	€ 330,00
	Minipala	ore	6	€	55,00	€ 330,00
	Noleggio pompe, torrefaro, idrovore, varisco, sacchi sabbia					€ 7.000,00
	Totale complessivo					€ 38.158,00 + iva

ORDINE DI SERVIZIO

OPERE DI SOMMA URGENZA

art. 163 D.Lgs. 50/2016

COMUNE DI CASTEGGIO

Lavori di pronto intervento per emergenza alluvionale

ORDINE DI SERVIZIO

Per l'affidamento dei lavori di somma urgenza ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016

PREMESSO:

Che a seguito degli eventi alluvionali del 21-10-2019, si è provveduto ad effettuare un sopralluogo accertando i danni occorsi

CONSIDERATO:

- che tale circostanza determina pericolo per la pubblica incolumità;
- che occorre procedere all'esecuzione di urgenti opere di ripristino;
- che ricorrono pertanto le premesse di cui all'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, come da verbale di somma urgenza redatto in data 22/10/2019
- che sul luogo è presente con uomini e mezzi l'Impresa: **SM SERVIZI S.R.L. CON SEDE A CASTEGGIO, VIA GARIBALDI, 26 – C.F. P. IVA 02680450182**
- che, a seguito di un esame generale dei luoghi e dei danni, seduta stante, si è formulato un preventivo di massima (vedi foglio lavori allegato) dei lavori necessari da eseguirsi in economia;
- che la durata dei lavori sarà di giorni 7 a decorrere dalla data del presente ordine di servizio;

VOCI ELEMENTARI	QUANTITA'	IMPORTI UNITARI	IMPORTO VOCE
TOTALE			

- che pertanto l'ammontare netto dell'appalto di € 32.300,00 (€ TRENTADUEMILATRECENTO,00) oltre IVA
- che i prezzi sono da ritenersi congrui e convenienti per l'amministrazione, in quanto corrispondenti a quelli comunemente praticati in zona per consimili lavori e tengono in debito conto le difficoltà operative nonché la richiesta di rapidità in esecuzione;
- che l'impresa ha dichiarato la propria disponibilità alla esecuzione dei lavori accettando le condizioni stabilite



TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

Il giorno 25 del mese di OTTOBRE dell'anno 2019,

SI ORDINA

Ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 50/2016, l'esecuzione dei lavori di pronto intervento di somma urgenza per:

MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO COMUNALE in Comune di Casteggio per l'ammontare di € 32.300,00 (€ TRENTADUEMILATRECENTO,00) oltre IVA alla Impresa SM SERVIZI S.R.L. CON SEDE A CASTEGGIO, VIA GARIBALDI, 26 - C.F. P. IVA 02680450182 sulla scorta di quanto previsto nello schema di affidamento agli atti del presente verbale che ne regolerà a tutti gli effetti l'esecuzione.

In carenza di superiore autorizzazione il presente ordine viene disposto sotto riserva di legge, tali riserve si intenderanno automaticamente sciolte dopo l'avvenuta formale approvazione della perizia di spesa.

Il presente ordine di servizio viene redatto in unica copia e firmato come di seguito:

Per accettazione:

L'Impresa
SM SERVIZI SRL
Via Garibaldi 26C
27045 CASTEGGIO (PV)
P.IVA/C.F. 02680450182
ISCRIZIONE ALBO N. MI62470

Il Tecnico incaricato



Visto: il Responsabile del Procedimento





Casteggio, 25 Ottobre 2019

Spett.Le
COMUNE di CASTEGGIO

Alla cortese attenzione
Ing. Zucchini

OGGETTO: interventi per calamità Ottobre 2019

Con la presente quantifichiamo i lavori da noi effettuati in seguito all'evento in oggetto:

giorno 22/10/2019 € 4.900

n.3 mezzi con operatore e aiuto operatore per pulizia zone alluvionate in collaborazione con la protezione civile

giorno 23/10/2019 € 4.900

n.3 mezzi con operatore e aiuto operatore per pulizia zone alluvionate in collaborazione con la protezione civile

giorno 24/10/2019 € 4.900

n.3 mezzi con operatore e aiuto operatore per pulizia zone alluvionate

giorno 25/10/2019 € 3.600

n.2 mezzi con operatore e aiuto operatore per pulizia zone alluvionate

pulizia caditoie (via Vigorelli, Manzoni, Torlaschi, Razzolo, Del Rile, Emilia) da effettuarsi entro il 7/11/2019 € 14.000

importo TOTALE € 32,300

A disposizione per qualsiasi chiarimento, porgiamo con l'occasione cordiali saluti.

SM SERVIZI Srl